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Handlingsplan mot våldsbejakande extremism i Köpings kommun
Karl Ingström (L) har lämnat in en motion med fiirslag
- att det framtas kommunal handlingsplan für hur kommunen på kort och lang sikt ska

arbeta ftirebyggande mot våldsbej akande extremism
- att arbetet i största mån ska ske i samarbeta med andra kommuner, landsting, aktörer ur

civilsamhället vilka har erfarenhet av sådant arbete samt den inter-nationella
samordnaren.

Kommunfullmäktige beslutade 2016-05-30 att ta upp motionen till behandling samt att
remittera motionen till kommunstyrelsen.

Arbetsutskottet beslutade 2016-06-14 att remittera motionen till stadskansliet ftir yttrande

Stadskansliet yttrade sig över motionen.

Kommunfullmäktige beslutade 20 I 6 - I 0 -3 1 att bifalla motionen.

Arbetsutskottet beslutade 2016-ll -15 att uppdra till stadskansliet att utarbeta en kommunal
handlingsplan ftir att ftirebyggande våldsbejakande extremism i enlighet med motionens
intentioner.

Förslag till Handlingsplan mot våldsbejakande extremism i Köpings kommun ftireligger

Förslag till beslut
Arbetsutskottet füreslår kommunstyrelsen füreslå kommunfullmäktige besluta

att anta ftireliggande fiirslag till Handlingsplan mot våldsbejakande extremism i Köpings
kommun.
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Arbete och liv - befolkning, sysselsättning och företagande i Köpings
kommun under 2016
En samlad beskrivning av statistik och fakta beträffande befolkningsutveckling, arbets-
marknad och ftiretagande i Köpings kommun under 2016 ftireligger tillsammans med
återblickar på utvecklingen under de senaste fem åren inom respektive område.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet fiireslår kommunstyrelsen besluta

att notera informationen till protokollet.

Ks au $ 9l Dnr20l7l

Rally-SM, bidragsansökan från Kolsva MS

Kolsva MS ska återigen anangera en deltävling i Rally SM med koncentration kring Köping
och söker som tidigare år ett bidrag till arrangemanget på 100 000 kronor för att användas
till:

- framställning och tryckning av rallyts roadbook och kartor
- kostnader ftir start-/målramp och kringarrangemang på Stora Torget
- atl täcka kostnader für kommunens olika ft)rvaltningar
- reklam ftir arrangemanget
- rikstäckandewebbradio

Kultur- och fritidsnåimnden har behandlat ärendet och ställer sig positiva till ansökan om
bidrag och överlämnar ärendet till kommunstyrelsen.

Föreningen har vid ett flertal tidigare tillfÌillen fått kommunalt stod ftir genomfürande av
liknande affangemang. Senast 2014 beslutade kommunstyrelsen att lämna stöd till
anangemanget inom en kostnadsram på maximalt 90 000 kronor.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet füreslår kommunstyrelösen besluta

att lämna stöd till arrangemanget inom en kostnadsram på maximalt kronor

att stödet utgår i form av att kommunen medverkar till tryckning av roadbook och kartor,
kostnader ft)r start-/målramp och kringarrangemang på Stora Torget, till att täcka kostnader
für kommunens olika fürvaltningar, till reklam ftir arrangemanget samt till rikstäckande
webbradio

samt att medel ftir ändamålet anvisas ur kommunstyrelsens anslag ftir ofürutsedda behov i
årets budget.

Protokolljusterarnas sign Utdragsbestyrkande



KOPINGS KOMMUN

Kommunstvrelsens arbetsutskott

SAM MANTRAOCSP NOTOKOLL
Datum

2017-03-28

4 (4)

+

Ks au $ 92 Dnr 20161674-10l

Medborgarförslag - anlägga mounta¡nbikespår i Karlbergsskogen
Richard Isaksson har lämnat in ett medborgarftirslag om att kommunen projekterar och
anlägger ett eller flera mountainbikespår eller bygger vidare på befintliga spår i Karl-
bergsskogen.

Kommunfullmåiktige beslutade 2016-10-31 atttaupp medborgarftirslaget till behandling
samt att remittera medborgarforslaget till kommunstyrelsen.

Arbetsutskottet beslutade 2016-11-15 att remittera medborgarftirslaget till kultur- och
fritidsnämnden samt tekniska kontoret ftir gemensamt yttrande över konsekvenser och
kostnader.

Yttrande från kultur- och fritidsnämnden, efter samråd med bl a tekniska kontoret,
ftireligger.

Ks au $ 93 Dnr20l7l -042

Arsredovis n i ng 201 6, Västra Mälarda lens Kom m u natförbu nd
Årsredovisning 2016 ftlr Västra Mälardalens Kommunalftjrbund (VMKF) föreligger

Förslag till beslut
Arbetsutskottet ftireslår kommunstyrelsen ftireslå kommunfullmäktige besluta

att godkänna Västra Mälardalens Kommunalftjrbunds årsredovisning ftir 2016 med däri
gjorda dispositioner

samt att bevilja direktionen i Västra Mälardalens Kommunalftirbund samt enskilda
ledamöter i den samma ansvarsfrihet ftir 2016 ärs ftirvaltning.
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